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UISP LEGA NUOTO CAMPANIAUISP LEGA NUOTO CAMPANIAUISP LEGA NUOTO CAMPANIAUISP LEGA NUOTO CAMPANIA            
 
 

Trofeo “Regno delle 2 Sicilie” 
1ª giornata Categoria Esordienti B 

 

              Complesso Sportivo “Poseidon Sporting Center ” – Parete (CE) 
Domenica 01 Febbraio 2015  

 

Programma e sequenza gare 
50 SL, 50 FA, 50 DO, 50 RA, 100 MX, Staffetta 4x50 SL 

 

Apertura vasca per riscaldamento Femmine : ore 14,45 e inizio gare ore 15,00 
Apertura vasca per riscaldamento Maschi : ore 17,15 e inizio gare ore 17,30 
Fine manifestazione stimata: ore 19:30 

   
START LIST  (Femmine ) 

--------------------------------------------------- --------------------------- 
       50 STILE LIBERO FEMMINE                   Co dice: F*S2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 79 : ESPOSITO FEDERICA          : 05 : AS IL DELF INO            :     S.T. : 
: 78 : SILVERIO EMANUELA          : 06 : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
: 77 : VISCIANO MORENA            : 06 : SSD VILLA DELLE GIADE    :     S.T. : 
: 76 : PRECE SOFIA                : 05 : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
: 75 : CONTE GIORGIA              : 05 : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
: 74 : MILANO MIRYAM              : 05 : SEVEN SPOR TING CLUB NOCER:  1'14"00 : 
: 73 : FERRARA ALESSANDRA         : 06 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'10"00 : 
: 72 : MIGLIETTA GIORGIA          : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'10"00 : 
: 71 : PASCALE CLAUDIA            : 05 : ASD LA SEN ETA            :  1'05"00 : 
: 70 : CARDILLO VITTORIA          : 06 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :  1'04"00 : 
: 69 : PELELLA CRISTIANA          : 05 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :  1'03"00 : 
: 68 : MIRANDA CHIARA             : 06 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :  1'02"00 : 
: 67 : BEVILACQUA CLAUDIA         : 06 : SSD NOFI                 :  1'00"00 : 
: 66 : GARGIULO ROSANNA           : 06 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'00"00 : 
: 65 : CHIARIELLO CLAUDIA         : 06 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'00"00 : 
: 64 : SIRICA MARILENA            : 06 : FSA SOCIET A' SPORTIVA    :    58"00 : 
: 63 : SERAFINO GAIA              : 06 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    57"00 : 
: 62 : BARBIERI MARTA             : 06 : SSD AQUA S RL             :    55"00 : 
: 61 : COSTABILE ELENA            : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    55"00 : 
: 60 : MENNELLA ANTONIA           : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    54"00 : 
: 59 : BELLEZZA LUCYANA           : 06 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    53"00 : 
: 58 : BARONE GAIA                : 06 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    52"00 : 
: 57 : DI GRAZIA GIADA            : 06 : ACCADUEO S RL             :    51"00 : 
: 56 : CARAFIELLO GIULIA          : 06 : MPM SPORT SRL            :    51"00 : 
: 55 : ILLIBATO GIORGIA           : 05 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    51"00 : 
: 54 : SERAFINO CHIARA            : 06 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    50"00 : 
: 53 : CERRA GIULIA               : 05 : MPM SPORT SRL            :    50"00 : 
: 52 : FERRARO CHIARA             : 06 : SSD AQUA S RL             :    48"00 : 
: 51 : IUFFREDO MARIANGELA        : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    48"00 : 
: 50 : GRAMMATICO ALEXANDRA       : 06 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    47"00 : 
: 49 : SARNATARO ANGELA           : 06 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    47"00 : 
: 48 : SCHIAVONE FEDERICA         : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    47"00 : 
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: 47 : TERRIBILE ILARIA           : 05 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    47"00 : 
: 46 : SANNINO ANGELA PIERA       : 06 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    46"00 : 
: 45 : PEZONE FEDERICA            : 06 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    46"00 : 
: 44 : DE ANGELIS SOFIA           : 06 : ASD CASERT A NUOTO        :    45"00 : 
: 43 : DI LULLO ANNARITA          : 06 : ASD CASERT A NUOTO        :    45"00 : 
: 42 : MONATO ANASTASIA           : 06 : ACCADUEO S RL             :    45"00 : 
: 41 : GRIMALDI ANNA              : 05 : SSD NOFI                 :    45"00 : 
: 40 : COSTANTINO ANTONIA         : 05 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :    45"00 : 
: 39 : AMBROSECCHIO VALENTINA     : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    45"00 : 
: 38 : MINOPOLI FEDERICA          : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    44"00 : 
: 37 : ONOTRI KAYLA               : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    44"00 : 
: 36 : SELLITTO MARTA             : 06 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    44"00 : 
: 35 : GIRARDI CHIARA             : 05 : SSD AQUA S RL             :    44"00 : 
: 34 : SANSALONE MARIARITA        : 05 : SSD METASP ORT ARL        :    44"00 : 
: 33 : CICCARELLI ELENA           : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    44"00 : 
: 32 : DE SIMONE FEDERICA         : 06 : SSD AQUA S RL             :    43"00 : 
: 31 : PISANO GIUSY               : 06 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    43"00 : 
: 30 : GUIDA ALBERTA              : 06 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    43"00 : 
: 29 : CIRILLO ROSANNA            : 05 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    43"00 : 
: 28 : TUOZZO CARMEN              : 05 : SSD METASP ORT ARL        :    43"00 : 
: 27 : DI COSTANZO GIORGIA        : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    43"00 : 
: 26 : COSTARELLA SOFIA           : 06 : SSD AQUA S RL             :    42"50 : 
: 25 : MILONE MAIRA               : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    42"00 : 
: 24 : ESPOSITO ANNAMARIA         : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    42"00 : 
: 23 : PISANO ISABELLA            : 05 : MPM SPORT SRL            :    42"00 : 
: 22 : BOVE CLAUDIA               : 05 : SSD NOFI                 :    42"00 : 
: 21 : MILIONE LEDA               : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    41"00 : 
: 20 : MARIGLIANO DALILA          : 06 : ASD SPORTI NG MERCOGLIANO :    40"00 : 
: 19 : MONGILLO MARTINA           : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    40"00 : 
: 18 : DE FILIPPIS MARIACHIARA    : 06 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    40"00 : 
: 17 : OLIVIERO MARTINA           : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    40"00 : 
: 16 : SANNINO MARTINA            : 06 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    39"00 : 
: 15 : SORRENTINO ANNAMARIA       : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    39"00 : 
: 14 : COLONNA ROMANO FLAVIA      : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    38"50 : 
: 13 : CASTALDI GIUSY             : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    38"00 : 
: 12 : CINO FRANCESCA             : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    38"00 : 
: 11 : PIETROPAOLO FEDERICA       : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    38"00 : 
: 10 : LIMONE CHIARA              : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    38"00 : 
:  9 : DI LUCA DOROTEA            : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    38"00 : 
:  8 : VACCHIO DENISE             : 05 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :    37"00 : 
:  7 : RUSSO MARIA PIA            : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    36"50 : 
:  6 : RUSSO LUCIA                : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    34"50 : 
:  5 : DELLA CORTE CHIARA         : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    34"06 : 
:  4 : DE CRISTOFARO SARA         : 05 : SSD AQUA S RL             :    33"50 : 
:  3 : BIANCHINO GRAZIA           : 06 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    33"00 : 
:  2 : PAGLIARULO ALESSANDRA      : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    33"00 : 
:  1 : CARROTTA ELEONORA          : 06 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    28"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
  
       50 FARFALLA FEMMINE                       Co dice: F*F2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 19 : ESPOSITO MARISA            : 06 : SSD NOFI                 :     S.T. : 
: 18 : ONOTRI KAYLA               : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    59"00 : 
: 17 : CICCARELLI ELENA           : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    56"00 : 
: 16 : TUOZZO CARMEN              : 05 : SSD METASP ORT ARL        :    55"00 : 
: 15 : COSTARELLA SOFIA           : 06 : SSD AQUA S RL             :    53"00 : 
: 14 : PISANO GIUSY               : 06 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    53"00 : 
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: 13 : GIUGLIANO DEBORA           : 06 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    53"00 : 
: 12 : SELLITTO MARTA             : 06 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    52"00 : 
: 11 : DI MEO FRANCESCA           : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    50"00 : 
: 10 : DE FILIPPIS MARIACHIARA    : 06 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    49"00 : 
:  9 : DI COSTANZO GIORGIA        : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    48"00 : 
:  8 : OLIVIERO MARTINA           : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    46"00 : 
:  7 : PISANO ISABELLA            : 05 : MPM SPORT SRL            :    45"00 : 
:  6 : DI LUCA DOROTEA            : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    45"00 : 
:  5 : PAGANO ANNA                : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    42"00 : 
:  4 : NICOLAIS VITTORIA          : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    41"00 : 
:  3 : ASCOLESE MARTINA           : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    41"00 : 
:  2 : RUSSO MARIA PIA            : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    40"00 : 
:  1 : D'APONTE VINCENZA          : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    37"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
  
       50 DORSO FEMMINE                          Co dice: F*D2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 39 : VISCIANO MORENA            : 06 : SSD VILLA DELLE GIADE    :     S.T. : 
: 38 : ESPOSITO FEDERICA          : 05 : AS IL DELF INO            :     S.T. : 
: 37 : MIGLIETTA GIORGIA          : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'15"00 : 
: 36 : MILANO MIRYAM              : 05 : SEVEN SPOR TING CLUB NOCER:  1'15"00 : 
: 35 : PELELLA CRISTIANA          : 05 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :  1'09"00 : 
: 34 : CARDILLO VITTORIA          : 06 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :  1'07"00 : 
: 33 : ANDREOTTOLA LAURA          : 06 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'06"00 : 
: 32 : FERRARA ALESSANDRA         : 06 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'06"00 : 
: 31 : MIRANDA CHIARA             : 06 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :  1'04"00 : 
: 30 : CHIARIELLO CLAUDIA         : 06 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'02"00 : 
: 29 : FERRARO CHIARA             : 06 : SSD AQUA S RL             :  1'00"00 : 
: 28 : MENNELLA ANTONIA           : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'00"00 : 
: 27 : SERAFINO CHIARA            : 06 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    59"00 : 
: 26 : GRAMMATICO ALEXANDRA       : 06 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    56"00 : 
: 25 : SERAFINO GAIA              : 06 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    55"00 : 
: 24 : BELLEZZA LUCYANA           : 06 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    55"00 : 
: 23 : SARNATARO ANGELA           : 06 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    53"00 : 
: 22 : SANNINO ANGELA PIERA       : 06 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    53"00 : 
: 21 : CIARDULLI BENEDETTA        : 06 : ACCADUEO S RL             :    53"00 : 
: 20 : DE SIMONE FEDERICA         : 06 : SSD AQUA S RL             :    52"00 : 
: 19 : MONATO ANASTASIA           : 06 : ACCADUEO S RL             :    52"00 : 
: 18 : MARIGLIANO DALILA          : 06 : ASD SPORTI NG MERCOGLIANO :    52"00 : 
: 17 : IUFFREDO MARIANGELA        : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    52"00 : 
: 16 : ILLIBATO GIORGIA           : 05 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    52"00 : 
: 15 : PEZONE FEDERICA            : 06 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    51"00 : 
: 14 : CIRILLO ROSANNA            : 05 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    51"00 : 
: 13 : GUIDA ALBERTA              : 06 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    50"00 : 
: 12 : MINOPOLI FEDERICA          : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    50"00 : 
: 11 : MORGILLO BENEDETTA         : 06 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    50"00 : 
: 10 : ESPOSITO ANNAMARIA         : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    49"00 : 
:  9 : SANNINO MARTINA            : 06 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    46"00 : 
:  8 : COLONNA ROMANO FLAVIA      : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    45"00 : 
:  7 : PIETROPAOLO FEDERICA       : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    45"00 : 
:  6 : COPPOLA PAOLA              : 05 : SSD NOFI                 :    44"00 : 
:  5 : ASCOLESE MARTINA           : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    42"00 : 
:  4 : DELLA CORTE CHIARA         : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    40"09 : 
:  3 : RUSSO LUCIA                : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    40"00 : 
:  2 : D'APONTE VINCENZA          : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    38"00 : 
:  1 : CARROTTA ELEONORA          : 06 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    31"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
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       50 RANA FEMMINE                           Co dice: F*R2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 34 : BARONE GAIA                : 06 : ASD NEW WO NDER CLUB      :     S.T. : 
: 33 : GARGIULO ROSANNA           : 06 : ASD NEW WO NDER CLUB      :     S.T. : 
: 32 : SILVERIO EMANUELA          : 06 : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
: 31 : TERRIBILE ILARIA           : 05 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:     S.T. : 
: 30 : PRECE SOFIA                : 05 : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
: 29 : CONTE GIORGIA              : 05 : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
: 28 : BARBIERI MARTA             : 06 : SSD AQUA S RL             :  1'10"00 : 
: 27 : DI GRAZIA GIADA            : 06 : ACCADUEO S RL             :  1'10"00 : 
: 26 : BEVILACQUA CLAUDIA         : 06 : SSD NOFI                 :  1'10"00 : 
: 25 : SIRICA MARILENA            : 06 : FSA SOCIET A' SPORTIVA    :  1'06"00 : 
: 24 : COSTANTINO ANTONIA         : 05 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  1'05"00 : 
: 23 : PASCALE CLAUDIA            : 05 : ASD LA SEN ETA            :  1'05"00 : 
: 22 : COSTABILE ELENA            : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'04"00 : 
: 21 : CARAFIELLO GIULIA          : 06 : MPM SPORT SRL            :  1'00"00 : 
: 20 : CERRA GIULIA               : 05 : MPM SPORT SRL            :    58"00 : 
: 19 : MILONE MAIRA               : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    55"00 : 
: 18 : GIUGLIANO DEBORA           : 06 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    54"00 : 
: 17 : GIRARDI CHIARA             : 05 : SSD AQUA S RL             :    54"00 : 
: 16 : GRIMALDI ANNA              : 05 : SSD NOFI                 :    54"00 : 
: 15 : AMBROSECCHIO VALENTINA     : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    54"00 : 
: 14 : SCHIAVONE FEDERICA         : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    54"00 : 
: 13 : MORGILLO BENEDETTA         : 06 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    53"00 : 
: 12 : LIMONE CHIARA              : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    53"00 : 
: 11 : SANSALONE MARIARITA        : 05 : SSD METASP ORT ARL        :    52"00 : 
: 10 : VACCHIO DENISE             : 05 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :    51"00 : 
:  9 : MILIONE LEDA               : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    51"00 : 
:  8 : AVERSANO ORABONA MARIA PIA : 05 : ACCADUEO S RL             :    50"00 : 
:  7 : COPPOLA PAOLA              : 05 : SSD NOFI                 :    50"00 : 
:  6 : CINO FRANCESCA             : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    49"50 : 
:  5 : CASTALDI GIUSY             : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    49"00 : 
:  4 : SORRENTINO ANNAMARIA       : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    49"00 : 
:  3 : PAGANO ANNA                : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    48"00 : 
:  2 : GAGLIARDI SIMONA           : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    43"00 : 
:  1 : DE CRISTOFARO SARA         : 05 : SSD AQUA S RL             :    42"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
  
       100 MISTI FEMMINE                         Co dice: F*X3 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 10 : CIARDULLI BENEDETTA        : 06 : ACCADUEO S RL             :     S.T. : 
:  9 : ESPOSITO MARISA            : 06 : SSD NOFI                 :     S.T. : 
:  8 : MONGILLO MARTINA           : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :     S.T. : 
:  7 : AVERSANO ORABONA MARIA PIA : 05 : ACCADUEO S RL             :  1'50"00 : 
:  6 : BOVE CLAUDIA               : 05 : SSD NOFI                 :  1'50"00 : 
:  5 : DI MEO FRANCESCA           : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'38"00 : 
:  4 : BIANCHINO GRAZIA           : 06 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'30"00 : 
:  3 : NICOLAIS VITTORIA          : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'29"00 : 
:  2 : GAGLIARDI SIMONA           : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'28"00 : 
:  1 : PAGLIARULO ALESSANDRA      : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'27"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
  
       4X50 STILE LIBERO FEMMINE                 Co dice: F*L2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 12 : SSD AQUA SRL               : B  : SSD AQUA S RL             :     S.T. : 
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: 11 : COUNTRY SPORT AVELLINO     : B  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:     S.T. : 
: 10 : ACCADUEO SRL               : B  : ACCADUEO S RL             :     S.T. : 
:  9 : MPM SPORT SRL              : B  : MPM SPORT SRL            :     S.T. : 
:  8 : SSD NOFI                   : B  : SSD NOFI                 :     S.T. : 
:  7 : ACQUATIX ATLETICOS POMPEI  : B  : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:     S.T. : 
:  6 : SSD PISCINA POSEIDON MG    : B  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :     S.T. : 
:  5 : ASD SWIMM.CLUB QUATTROV.   : B  : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:     S.T. : 
:  4 : ASD SPORT.CLUB FLEGREO     : B  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :     S.T. : 
:  3 : ASD PISCINE SAN VINCENZO   : B  : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :     S.T. : 
:  2 : SSD VILLA DELLE GIADE      : B  : SSD VILLA DELLE GIADE    :     S.T. : 
:  1 : ASD FRITZ DENNERLEIN       : B  : ASD FRITZ DENNERLEIN     :  3'18"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
  

 START LIST  (Maschi ) 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
       50 STILE LIBERO MASCHI                    Co dice: M*S2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
:124 : MUSTO ANDREA               : 04 : AS IL DELF INO            :     S.T. : 
:123 : CINQUEGRANA GIANLUCA       : 04 : AS IL DELF INO            :     S.T. : 
:122 : SANTORO FERDINANDO         : 05 : AS IL DELF INO            :     S.T. : 
:121 : SCARPA DANIELE             : 05 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:     S.T. : 
:120 : TROIANO SAMUEL             : 05 : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
:119 : GROSSETO BIAGIO            : 05 : SEVEN SPOR TING CLUB NOCER:  1'05"00 : 
:118 : PISCINO NICOLA             : 05 : SEVEN SPOR TING CLUB NOCER:  1'04"00 : 
:117 : DI MARINO CARLO            : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'00"00 : 
:116 : VIVONE ANTONIO             : 04 : MPM SPORT SRL            :    58"00 : 
:115 : MIGLIACCIO ANGELO          : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    56"00 : 
:114 : STARACE SALVATORE          : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    56"00 : 
:113 : RUGGIERO JENIA             : 05 : SSD AQUA S RL             :    55"00 : 
:112 : DE CRESCENZO ANTONIO       : 04 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    55"00 : 
:111 : PETRONE FRANCESCO          : 05 : MPM SPORT SRL            :    54"00 : 
:110 : MANGONE FABIO              : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    54"00 : 
:109 : FISCINA CARMINE            : 05 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    52"00 : 
:108 : NILO RAFFAELE              : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    52"00 : 
:107 : GARZILLO ACHILE            : 04 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :    50"00 : 
:106 : CIOLA NICOLA               : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    49"00 : 
:105 : BIFULCO MICHELE            : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    49"00 : 
:104 : VECCHIONE GIORGIO          : 05 : ASD CASERT A NUOTO        :    48"00 : 
:103 : MUGIONE ANTONIO            : 05 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    48"00 : 
:102 : D'AVELLA ALESSANDRO        : 04 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    48"00 : 
:101 : CICCARELLI PASQUALE        : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    46"00 : 
:100 : DEL GIUDICE LIVIO          : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    46"00 : 
: 99 : ALBANO BENITO PIO          : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    45"00 : 
: 98 : PETROSINO GABRIELE         : 05 : SSD METASP ORT ARL        :    45"00 : 
: 97 : DI CRISTO EMILIO           : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    45"00 : 
: 96 : VECCHIONE ANTONIO          : 05 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    44"00 : 
: 95 : NAPOLI FERDINANDO          : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    44"00 : 
: 94 : GALLO LUCA                 : 04 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    44"00 : 
: 93 : TROISI FRANCESCO           : 04 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    44"00 : 
: 92 : IENGO PASQUALE             : 05 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    43"00 : 
: 91 : MARCHESE GUGLIELMO         : 05 : FSA SOCIET A' SPORTIVA    :    43"00 : 
: 90 : ARDOLINO ANDREA            : 05 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    43"00 : 
: 89 : PICONE PASUQALE            : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    43"00 : 
: 88 : INVITO MARCO               : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    43"00 : 
: 87 : MURINO CARMINE             : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    43"00 : 
: 86 : DI GIOIA ANDREA            : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    43"00 : 
: 85 : MENALE CIRO                : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    43"00 : 
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: 84 : SAVINO ANTONIO             : 04 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    43"00 : 
: 83 : MATERA FRANCESCO           : 05 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    42"00 : 
: 82 : BOVE GIUSEPPE              : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    42"00 : 
: 81 : RIPPA GASPARE MATTIA       : 05 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    42"00 : 
: 80 : BARILE TOMMASO             : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    42"00 : 
: 79 : RUSSO MATTEO               : 05 : ASD LA SEN ETA            :    42"00 : 
: 78 : POETI FRANCESCO            : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    42"00 : 
: 77 : MORENO VINCENZO            : 04 : SSD AQUA S RL             :    42"00 : 
: 76 : PAESANO GIULIO             : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    42"00 : 
: 75 : DE VITO ANTONIO            : 05 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    41"00 : 
: 74 : LEONE DE MAGISTRIS ALESSAND: 05 : ASD SPORTI NG MERCOGLIANO :    41"00 : 
: 73 : TORTORELLA DAVIDE          : 05 : MPM SPORT SRL            :    41"00 : 
: 72 : PATIERNO VITTORIO          : 05 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :    41"00 : 
: 71 : CUTILLO ELIA               : 04 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    41"00 : 
: 70 : PAONE DOMENICO             : 04 : ACCADUEO S RL             :    41"00 : 
: 69 : COPPOLA GIUSEPPE           : 04 : ASD SPORTI NG MERCOGLIANO :    41"00 : 
: 68 : FERRANTI ISACCO            : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    41"00 : 
: 67 : GATTI ADRIANO MARIA        : 05 : ACCADUEO S RL             :    40"00 : 
: 66 : CASELLA ALESSANDRO         : 05 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :    40"00 : 
: 65 : ROTA PIETRO                : 05 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    40"00 : 
: 64 : SICILIANO ANTONIO          : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    40"00 : 
: 63 : DI GUIDA NICOLA            : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    40"00 : 
: 62 : MAZZARINI SERGIO           : 04 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    40"00 : 
: 61 : D'AVINO ANTONIO            : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    40"00 : 
: 60 : DI BISCEGLIE GENNARO       : 05 : SSD METASP ORT ARL        :    39"00 : 
: 59 : ADINOLFI ADOLFO            : 05 : MPM SPORT SRL            :    39"00 : 
: 58 : LECCE ALFONSO              : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    39"00 : 
: 57 : VILLANO FRANCESCO          : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    39"00 : 
: 56 : MINOPOLI SIMONE            : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    39"00 : 
: 55 : CESARI PIERO               : 05 : SSD AQUA S RL             :    38"00 : 
: 54 : BUFFOLINO GIUSEPPE         : 05 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :    38"00 : 
: 53 : RIVETTI SIMONE             : 05 : ASD CASERT A NUOTO        :    38"00 : 
: 52 : TIRONE VITTORIO            : 05 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    38"00 : 
: 51 : VOLPE ANTONIO              : 05 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :    38"00 : 
: 50 : PALUMBO EMANUELE           : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    38"00 : 
: 49 : ZAGARI DAVIDE              : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    38"00 : 
: 48 : FINIZIO ALESSANDRO         : 04 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    38"00 : 
: 47 : SGULO' RAFFAELE            : 04 : ACCADUEO S RL             :    38"00 : 
: 46 : RAGONE VINCENZO            : 04 : MPM SPORT SRL            :    38"00 : 
: 45 : CUOMO MICHELE              : 04 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :    38"00 : 
: 44 : ESPOSITO FABIO             : 04 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :    38"00 : 
: 43 : PALUMBO FABIO              : 04 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    38"00 : 
: 42 : BOSSA LUIGI                : 05 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    37"00 : 
: 41 : DE GAETANO DANIELE         : 05 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    37"00 : 
: 40 : BRUSCO GIUSEPPE            : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    37"00 : 
: 39 : GRIMALDI ALFONSO           : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    37"00 : 
: 38 : STABILE ANTONIO            : 04 : ACCADUEO S RL             :    37"00 : 
: 37 : BORRIELLO ALFREDO          : 04 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    37"00 : 
: 36 : MANNILLO MARCO             : 05 : SSD AQUA S RL             :    36"50 : 
: 35 : SICIGNANO ROSARIO PIO      : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    36"50 : 
: 34 : ADINOLFI GABRIELE          : 04 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    36"09 : 
: 33 : RICCIARDI CARMINE          : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    36"07 : 
: 32 : ALVINO ALESSANDRO          : 05 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    36"00 : 
: 31 : D'AMORE ALESSANDRO         : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    36"00 : 
: 30 : SCARPATO GIUSEPPE          : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    36"00 : 
: 29 : TRAETTINO GIOVANNI         : 04 : ACCADUEO S RL             :    36"00 : 
: 28 : GRECO ROBERTO              : 04 : ACCADUEO S RL             :    36"00 : 
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: 27 : SCOGNAMIGLIO VINCENZO      : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    36"00 : 
: 26 : D'APUZZO FANCESCO          : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    35"50 : 
: 25 : PAGANO GIUSEPPE            : 04 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    35"50 : 
: 24 : VITIELLO ALESSANDRO        : 04 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    35"50 : 
: 23 : MIGLIETTA SALVATORE        : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    35"00 : 
: 22 : ESPOSITO LEONARDO          : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    35"00 : 
: 21 : CREMIATO ALFREDO FABRIZIO  : 04 : ACCADUEO S RL             :    35"00 : 
: 20 : PATERA GIUSEPPE PIO        : 04 : SSD METASP ORT ARL        :    35"00 : 
: 19 : PELUSO MASSIMO             : 04 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :    35"00 : 
: 18 : VISCIANO MARIO             : 04 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    35"00 : 
: 17 : CAIZZA FRANCESCO           : 04 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    35"00 : 
: 16 : ADABBO MATTEO              : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    35"00 : 
: 15 : BRASIELLO GIUSEPPE         : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    34"50 : 
: 14 : PAGANICA ROBERTO           : 05 : MPM SPORT SRL            :    34"00 : 
: 13 : CIVERO LEANDRO             : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    34"00 : 
: 12 : ASCIONE RAFFAELE           : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    34"00 : 
: 11 : CAROTENUTO ANDREA          : 04 : MPM SPORT SRL            :    34"00 : 
: 10 : SCHIAVONE ATTILIO          : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    34"00 : 
:  9 : SAVINO MICHAEL             : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    33"00 : 
:  8 : MANNILLO ANTONIO           : 04 : SSD AQUA S RL             :    33"00 : 
:  7 : RIPPO SIMONE               : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    33"00 : 
:  6 : BORRELLI ANDREA            : 04 : MPM SPORT SRL            :    32"00 : 
:  5 : GRIMALDI EMANUELE          : 04 : ASD LA SEN ETA            :    32"00 : 
:  4 : GAGLIONE GIACOMO           : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    31"00 : 
:  3 : PONTILLO LUIGI             : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    31"00 : 
:  2 : DELLA MORTE ALFONSO        : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    30"00 : 
:  1 : POLIMENO CRISTIAN          : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    30"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
 
       50 FARFALLA MASCHI                        Co dice: M*F2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 34 : RICCIARDI CARMINE          : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :     S.T. : 
: 33 : MELILLO EMILIANO           : 05 : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
: 32 : VILLANO FRANCESCO          : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :     S.T. : 
: 31 : SAVINO ANTONIO             : 04 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:     S.T. : 
: 30 : LECCE ALFONSO              : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    53"00 : 
: 29 : D'ALTERIO GIOVANNI         : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    52"00 : 
: 28 : SICILIANO ANTONIO          : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    50"00 : 
: 27 : CUOMO MICHELE              : 04 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :    50"00 : 
: 26 : ESPOSITO FABIO             : 04 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :    50"00 : 
: 25 : MENALE CIRO                : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    50"00 : 
: 24 : DI GUIDA NICOLA            : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    48"00 : 
: 23 : PALUMBO FABIO              : 04 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    48"00 : 
: 22 : CESARI PIERO               : 05 : SSD AQUA S RL             :    45"00 : 
: 21 : DI BISCEGLIE GENNARO       : 05 : SSD METASP ORT ARL        :    44"00 : 
: 20 : ZAGARI RICCARDO            : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    44"00 : 
: 19 : SEVERITANO ANTONIO         : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    43"00 : 
: 18 : PATERA GIUSEPPE PIO        : 04 : SSD METASP ORT ARL        :    43"00 : 
: 17 : ALVINO ALESSANDRO          : 05 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    42"00 : 
: 16 : SCARPATO GIUSEPPE          : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    42"00 : 
: 15 : ESPOSITO LEONARDO          : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    40"00 : 
: 14 : CAROTENUTO ANDREA          : 04 : MPM SPORT SRL            :    40"00 : 
: 13 : SCOGNAMIGLIO VINCENZO      : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    40"00 : 
: 12 : MAZZA ALESSANDRO           : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    40"00 : 
: 11 : SICIGNANO ROSARIO PIO      : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    39"00 : 
: 10 : DE GAETANO DANIELE         : 05 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    39"00 : 
:  9 : PARISI ADRIANO             : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    39"00 : 



 
                                                                                                                                              
                                                                       
  
 

 
8 

:  8 : CAIZZA FRANCESCO           : 04 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    39"00 : 
:  7 : BARBATO TOMMASO            : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    38"07 : 
:  6 : MANCA MATTIA               : 05 : ASD LA SEN ETA            :    37"00 : 
:  5 : FALANGA MATTIA             : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    37"00 : 
:  4 : SAVINO MICHAEL             : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    36"00 : 
:  3 : MANNILLO ANTONIO           : 04 : SSD AQUA S RL             :    36"00 : 
:  2 : CARRATA' DANILO            : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    35"00 : 
:  1 : POLIMENO CRISTIAN          : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    32"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
  
       50 DORSO MASCHI                           Co dice: M*D2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 64 : MUSTO ANDREA               : 04 : AS IL DELF INO            :     S.T. : 
: 63 : CINQUEGRANA GIANLUCA       : 04 : AS IL DELF INO            :     S.T. : 
: 62 : SANTORO FERDINANDO         : 05 : AS IL DELF INO            :     S.T. : 
: 61 : RIPPA GASPARE MATTIA       : 05 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:     S.T. : 
: 60 : SCARPA DANIELE             : 05 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:     S.T. : 
: 59 : GROSSETO BIAGIO            : 05 : SEVEN SPOR TING CLUB NOCER:  1'12"00 : 
: 58 : RUGGIERO JENIA             : 05 : SSD AQUA S RL             :  1'10"00 : 
: 57 : MIGLIACCIO ANGELO          : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'00"00 : 
: 56 : STARACE SALVATORE          : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'00"00 : 
: 55 : NILO RAFFAELE              : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'00"00 : 
: 54 : DI MARINO CARLO            : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'00"00 : 
: 53 : D'AVELLA ALESSANDRO        : 04 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    58"00 : 
: 52 : DE CRESCENZO ANTONIO       : 04 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    58"00 : 
: 51 : PETROSINO GABRIELE         : 05 : SSD METASP ORT ARL        :    55"00 : 
: 50 : CASELLA ALESSANDRO         : 05 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :    55"00 : 
: 49 : POETI FRANCESCO            : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    55"00 : 
: 48 : CICCARELLI PASQUALE        : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    54"00 : 
: 47 : BARILE TOMMASO             : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    53"00 : 
: 46 : COPPOLA GIUSEPPE           : 04 : ASD SPORTI NG MERCOGLIANO :    53"00 : 
: 45 : GALLO LUCA                 : 04 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    53"00 : 
: 44 : MARCHESE GUGLIELMO         : 05 : FSA SOCIET A' SPORTIVA    :    52"00 : 
: 43 : GATTI ADRIANO MARIA        : 05 : ACCADUEO S RL             :    52"00 : 
: 42 : PICONE PASUQALE            : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    52"00 : 
: 41 : ROTA PIETRO                : 05 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    52"00 : 
: 40 : INVITO MARCO               : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    52"00 : 
: 39 : NAPOLI FERDINANDO          : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    52"00 : 
: 38 : DI CRISTO EMILIO           : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    52"00 : 
: 37 : PAESANO GIULIO             : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    52"00 : 
: 36 : MURINO CARMINE             : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    51"00 : 
: 35 : LEONE DE MAGISTRIS ALESSAND: 05 : ASD SPORTI NG MERCOGLIANO :    50"00 : 
: 34 : BOVE GIUSEPPE              : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    50"00 : 
: 33 : DEL GIUDICE LIVIO          : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    50"00 : 
: 32 : RAGONE VINCENZO            : 04 : MPM SPORT SRL            :    50"00 : 
: 31 : GARZILLO ACHILE            : 04 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :    50"00 : 
: 30 : MAZZARINI SERGIO           : 04 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    50"00 : 
: 29 : D'AVINO ANTONIO            : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    50"00 : 
: 28 : FERRANTI ISACCO            : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    50"00 : 
: 27 : IENGO PASQUALE             : 05 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    49"00 : 
: 26 : VECCHIONE ANTONIO          : 05 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    49"00 : 
: 25 : ZAGARI RICCARDO            : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    49"00 : 
: 24 : DI GIOIA ANDREA            : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    49"00 : 
: 23 : BUFFOLINO GIUSEPPE         : 05 : ASD ATLANT IDE NUOTO (BN) :    48"00 : 
: 22 : ALBANO BENITO PIO          : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    48"00 : 
: 21 : MATERA FRANCESCO           : 05 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    48"00 : 
: 20 : ADABBO MATTEO              : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    48"00 : 
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: 19 : GAETA FABIANO              : 05 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    47"00 : 
: 18 : ADINOLFI ADOLFO            : 05 : MPM SPORT SRL            :    47"00 : 
: 17 : BOSSA LUIGI                : 05 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    47"00 : 
: 16 : MINOPOLI SIMONE            : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    47"00 : 
: 15 : PALUMBO EMANUELE           : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    45"00 : 
: 14 : CREMIATO ALFREDO FABRIZIO  : 04 : ACCADUEO S RL             :    45"00 : 
: 13 : BRUSCO GIUSEPPE            : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    44"00 : 
: 12 : ADINOLFI GABRIELE          : 04 : ASD CAMPAN IA SPORT       :    44"00 : 
: 11 : SEVERITANO ANTONIO         : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    43"00 : 
: 10 : GRECO ROBERTO              : 04 : ACCADUEO S RL             :    43"00 : 
:  9 : MAZZA ALESSANDRO           : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    43"00 : 
:  8 : MANCA MATTIA               : 05 : ASD LA SEN ETA            :    42"00 : 
:  7 : BRASIELLO GIUSEPPE         : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    40"00 : 
:  6 : MANGANIELLO MARIO          : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    40"00 : 
:  5 : PARISI ADRIANO             : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    39"00 : 
:  4 : BORRELLI ANDREA            : 04 : MPM SPORT SRL            :    37"00 : 
:  3 : FALANGA GAETANO            : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    37"00 : 
:  2 : DE SIMONE RAFFAELE         : 04 : SSD AQUA S RL             :    35"00 : 
:  1 : PONTILLO LUIGI             : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    35"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
  
       50 RANA MASCHI                            Co dice: M*R2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 38 : PATIERNO VITTORIO          : 05 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :     S.T. : 
: 37 : TROIANO SAMUEL             : 05 : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
: 36 : MELILLO EMILIANO           : 05 : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
: 35 : FISCINA CARMINE            : 05 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'16"00 : 
: 34 : PISCINO NICOLA             : 05 : SEVEN SPOR TING CLUB NOCER:  1'15"00 : 
: 33 : PETRONE FRANCESCO          : 05 : MPM SPORT SRL            :  1'00"00 : 
: 32 : MANGONE FABIO              : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'00"00 : 
: 31 : VOLPE ANTONIO              : 05 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :    59"00 : 
: 30 : MORENO VINCENZO            : 04 : SSD AQUA S RL             :    58"00 : 
: 29 : DE VITO ANTONIO            : 05 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    56"00 : 
: 28 : TORTORELLA DAVIDE          : 05 : MPM SPORT SRL            :    56"00 : 
: 27 : CUTILLO ELIA               : 04 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    56"00 : 
: 26 : ZAGARI DAVIDE              : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    55"00 : 
: 25 : MUGIONE ANTONIO            : 05 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    54"00 : 
: 24 : FINIZIO ALESSANDRO         : 04 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    54"00 : 
: 23 : CIOLA NICOLA               : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    54"00 : 
: 22 : MANNILLO MARCO             : 05 : SSD AQUA S RL             :    53"00 : 
: 21 : GRIMALDI ALFONSO           : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    53"00 : 
: 20 : BIFULCO MICHELE            : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    53"00 : 
: 19 : ARDOLINO ANDREA            : 05 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    52"00 : 
: 18 : SGULO' RAFFAELE            : 04 : ACCADUEO S RL             :    52"00 : 
: 17 : CATERINO VINCENZO          : 04 : ACCADUEO S RL             :    51"00 : 
: 16 : STABILE ANTONIO            : 04 : ACCADUEO S RL             :    51"00 : 
: 15 : DI MEO SIMONE              : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    51"00 : 
: 14 : D'ALTERIO GIOVANNI         : 05 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    50"00 : 
: 13 : TROISI FRANCESCO           : 04 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    50"00 : 
: 12 : GAETA FABIANO              : 05 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    48"00 : 
: 11 : D'APUZZO FANCESCO          : 05 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    48"00 : 
: 10 : PAGANO GIUSEPPE            : 04 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    48"00 : 
:  9 : VITIELLO ALESSANDRO        : 04 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    48"00 : 
:  8 : BORRIELLO ALFREDO          : 04 : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:    48"00 : 
:  7 : MANGANIELLO MARIO          : 04 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    47"00 : 
:  6 : VISCIANO MARIO             : 04 : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:    46"00 : 
:  5 : SCHIAVONE ATTILIO          : 04 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    46"00 : 
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:  4 : MIGLIETTA SALVATORE        : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    45"00 : 
:  3 : D'AMORE ALESSANDRO         : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    45"00 : 
:  2 : ASCIONE RAFFAELE           : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    45"00 : 
:  1 : FALANGA GAETANO            : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    41"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
  
       100 MISTI MASCHI                          Co dice: M*X3 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 17 : RUSSO MATTEO               : 05 : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
: 16 : TRAETTINO GIOVANNI         : 04 : ACCADUEO S RL             :     S.T. : 
: 15 : CATERINO VINCENZO          : 04 : ACCADUEO S RL             :     S.T. : 
: 14 : PAONE DOMENICO             : 04 : ACCADUEO S RL             :     S.T. : 
: 13 : PELUSO MASSIMO             : 04 : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :  1'40"00 : 
: 12 : TIRONE VITTORIO            : 05 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'38"00 : 
: 11 : DI MEO SIMONE              : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'32"00 : 
: 10 : BARBATO TOMMASO            : 05 : ASD CAMPAN IA SPORT       :  1'31"00 : 
:  9 : GRIMALDI EMANUELE          : 04 : ASD LA SEN ETA            :  1'30"00 : 
:  8 : PAGANICA ROBERTO           : 05 : MPM SPORT SRL            :  1'28"00 : 
:  7 : CIVERO LEANDRO             : 05 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'28"00 : 
:  6 : FALANGA MATTIA             : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'28"00 : 
:  5 : RIPPO SIMONE               : 04 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'24"00 : 
:  4 : CARRATA' DANILO            : 05 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'20"00 : 
:  3 : DE SIMONE RAFFAELE         : 04 : SSD AQUA S RL             :  1'20"00 : 
:  2 : DELLA MORTE ALFONSO        : 05 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'19"00 : 
:  1 : GAGLIONE GIACOMO           : 04 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'17"00 : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
  
       4X50 STILE LIBERO MASCHI                  Co dice: M*L2 
--------------------------------------------------- --------------------------- 
: 14 : SSD AQUA SRL               : B  : SSD AQUA S RL             :     S.T. : 
: 13 : ASD CAMPANIA SPORT         : B  : ASD CAMPAN IA SPORT       :     S.T. : 
: 12 : COUNTRY SPORT AVELLINO     : B  : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:     S.T. : 
: 11 : ACCADUEO SRL               : B  : ACCADUEO S RL             :     S.T. : 
: 10 : MPM SPORT SRL              : B  : MPM SPORT SRL            :     S.T. : 
:  9 : ASD NEW WONDER CLUB        : B  : ASD NEW WO NDER CLUB      :     S.T. : 
:  8 : PEGASO ACQUATIC TEAM       : B  : PEGASO ACQ UATIC TEAM     :     S.T. : 
:  7 : ACQUATIX ATLETICOS POMPEI  : B  : ACQUATIX A TLETICOS POMPEI:     S.T. : 
:  6 : SSD PISCINA POSEIDON MG    : B  : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :     S.T. : 
:  5 : ASD SWIMM.CLUB QUATTROV.   : B  : ASD SWIM.C LUB QUATTROVENT:     S.T. : 
:  4 : ASD SPORT.CLUB FLEGREO     : B  : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :     S.T. : 
:  3 : ASD LA SENETA              : B  : ASD LA SEN ETA            :     S.T. : 
:  2 : ASD PISCINE SAN VINCENZO   : B  : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :     S.T. : 
:  1 : SSD VILLA DELLE GIADE      : B  : SSD VILLA DELLE GIADE    :     S.T. : 
:-------------------------------------------------- --------------------------: 
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Statistica di iscrizione e partecipazione alla manifestazione 
 

Nr. Atleti Iscritti    :  228  (di cui  26 staffett e) 
Nr. Iscrizioni Gare    :  476  (di cui  26 staffett e) 
 
                                                            --di cui- 
                                    -Atleti--   -At l/Gara   Staffette 
                                    Isc  Part   Isc   Part   Isc  Part 
001 SSD METASPORT ARL                 5     0    10      0     0     0 
 
002 SSD PISCINA POSEIDON MG          17     0    36      0     2     0 
 
003 ASD SPORT.CLUB FLEGREO           31     0    64      0     2     0 
 
004 ASD LA SENETA                     9     0    19      0     1     0 
 
005 SSD AQUA SRL                     12     0    26      0     2     0 
 
006 ASD SPORTING MERCOGLIANO          3     0     6      0     0     0 
 
007 ACCADUEO SRL                     12     0    26      0     2     0 
 
008 ASD FRITZ DENNERLEIN             10     0    21      0     1     0 
 
009 SSD VILLA DELLE GIADE            21     0    44      0     2     0 
 
010 MPM SPORT SRL                    11     0    23      0     2     0 
 
011 FSA SOCIETA' SPORTIVA             2     0     4      0     0     0 
 
012 ASD NEW WONDER CLUB              10     0    21      0     1     0 
 
013 ASD CASERTA NUOTO                 4     0     4      0     0     0 
 
014 COUNTRY SPORT AVELLINO SPD       13     0    27      0     2     0 
 
015 ASD PISCINE SAN VINCENZO         17     0    36      0     2     0 
 
016 SSD NOFI                          5     0    11      0     1     0 
 
017 ASD CAMPANIA SPORT                7     0    15      0     1     0 
 
018 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI        12     0    26      0     2     0 
 
019 ASD ATLANTIDE NUOTO (BN)          3     0     6      0     0     0 
 
020 PEGASO ACQUATIC TEAM              8     0    17      0     1     0 
 
021 SEVEN SPORTING CLUB NOCERA        3     0     6      0     0     0 
 
022 ASD SWIM.CLUB QUATTROVENTI       13     0    28      0     2     0 
 
023 AS IL DELFINO                     4     0     8      0     0     0  


